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ZP.271.113.2019





      Krosno, dnia 17.10.2019 r.

Zainteresowani Wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Dobudowa drugiej jezdni obwodnicy miasta Krosna w ciągu drogi krajowej nr 28 na odcinku od km 229+300 do km 231+040 wraz z budową wiaduktu nad linią kolejową oraz budową infrastruktury technicznej”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 110: 

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 23 z dnia 15.10.2019 r. proszę o szczegółowe sprecyzowania, co do ilości oraz wymagań dla urządzeń, pomieszczeń, środków transportu.

Odpowiedź nr 110:
Zamawiający wyjaśnia, że wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć pomieszczenie biurowe do organizowania narad technicznych i rad budowy oraz pomieszczenie do składowania np. pobranych próbek betonu, próbek nawierzchni bitumicznej itp. do momentu odbioru przez laboratorium/przedstawicieli Zamawiającego w odległości nie większej niż 1 km od placu budowy.

Wykonawca zapełni również sprzęt służący do badań i pomiarów tj. sprzęt do badania konsystencji mieszanki betonowej, niwelator, dalmierz, lekką płytę dynamiczną, płyta VSS, sprzęt służący do obciążenia płyty VSS podczas badań podłoża gruntowego itp., który będzie do dyspozycji Inspektorów nadzoru. Do dyspozycji Zamawiającego wykonawca zapewni również samochód, którym będzie można poruszać się w obrębie budowy w czasie trwania umowy.

Pytanie nr 111:
Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o rysunki techniczne wiaty autobusowej.

Odpowiedź nr 111:
Zamawiający w załączeniu udostępnia specyfikację oraz rysunki techniczne wiaty przystankowej.

Ponadto w załączeniu przedmiary do odpowiedzi nr 93, 100 i 102.
Zamawiający informuje również, że sprostowaniu ulegają odpowiedzi nr 45 i 46 z dnia 15.10.2019r. i otrzymują one następujące brzmienie:

Odpowiedź nr 45:

Zamawiający informuje, że § 18 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„1) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,01 % wynagrodzenia określonego w § 10 ust. 2 za każdy dzień zwłoki, liczonej od dnia określonego w § 3 pkt 2”. 

Odpowiedź nr 46:

Zamawiający informuje, że § 18 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„2) zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji jakości lub rękojmi za wady w wysokości 0,01 % wynagrodzenia określonego w § 10 ust. 2, za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad”.
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